Dobronhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének
9/2013. ( IX. 06.)  önkormányzati rendelete

a Dobronhegy Község Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló

1/2013. (III. 13.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Dobronhegy Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Dobronhegy Község Önkormányzata 2013. évi költségvetési bevételi és kiadási főösszegét 17.452 ezer Ft-ról 22.747 ezer Ft-ra növeli.
2. §
Bevételi előirányzatain belül a következő tételeit módosítja:








              Eredeti            Módosított

· Önkormányzatok költségvetési támogatása           13.938                 14.577
· Támogatásértékű felhalmozási bevételek                       0                   4.009
· Előző évi pénzmaradvány felhasználása                       68                     715
3. §
Kiadási előirányzatain belül a következő tételeit módosítja:
                                                                                                Eredeti            Módosított

           -    Dologi kiadások                                                        3.694                   4.573

           -    Működési célú pénzeszköz átadások                        3.061                   3.216

           -    Felújítások                                                                    685                      746

           -    Beruházások                                                                     0                      407

           -    Hiteltörlesztés                                                                  0                   3.793             

4. §.

A bevételek és a kiadások változásának tényét módosított előirányzatként át kell vezetni a könyvelésben. Az átvezetésről a jegyző gondoskodik.

Záró rendelkezések

5. §
A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, módosításait a 2013. féléves beszámoló elkészítése során kell alkalmazni.

Dobronhegy, 2013. szeptember 4.
   Barabás Erzsébet






 Fazekas István
       polgármester





                   jegyző

Kihirdetve: 2013. szeptember 6.









Fazekas István







                               jegyző

